



Dat: 2018-04-12

Gothiamöte för Eds FF P03

Klubbhuset Eds FF, Bergslätt

Planering:

Vi har satt målet till Gothia 2019.

Vi tittar på olika skolboenden där ett alternativ som kan vara aktuellt är att boka eget boende tex. Kviberg vandrarhem, kostnad ca 54000kr.

Vi skall undersöka om det går att köpa mat på vandrarhemmet så föräldrarna slipper laga maten då alla vill se matcherna.

Boende på skola ca 47000kr, all mat ingår (18 måltider) i skolkök.

Bussar behövs kanske om vi skall förflytta oss runt i Göteborg, kostnad tillkommer. Alternativet är att var och en tar åker ned eller samåker till boendet, därifrån åker man gemensamt med lokaltrafik mellan matcherna.

Samtliga boenden reduceras med 50 % i bidrag från klubben upp till en summa som tidigare varit 25000kr – kontrolleras med sektionen.

Aktiviteter:

Vi bestämde att köra speedshooting (skjuta en fotboll mot en kamera för att mäta hastigheten) 3ggr till på vår tilldelade plats på marknaden, ansvariga Johnny, Kristofer och Kenneth.

Schema över vem och när man skall stå finns i separat dokument.

Plastpåsar köps in till försäljning med start till marknaden den 28/4, ansvariga Helena och Lotta

Två stycken disco skall vi försöka genomföra innan Gothia, en gång i höst samt en gång till våren 2019, ansvarig Jonas.

Kristofer erbjöd en arbetsdag med att bära ved hemma hos honom.

Kenneth kollar om det går att få en arbetsdag med att städa eller dyl. på Jordbron.

Camilla kollar med Karlsson's om ev. inventering.

Helena kollar med Sportshopen gällande kläder, hemma/borta ställ samt träningsoverall.

Sponsring:

Vi skall jobba med att få sponsring av tryck på grabbarnas tröjor, det finns många företag som vi hoppas vill sponsra vårt lag med pengar till tryck.

Tanken är att det skall bli två stycken nivåer, ett stort tryck fram och ett stort bak vilket kostar 5000kr(två st).

Det mindre trycket skall sitta på armar och byxor, de skall kosta 3000kr(fem st).

Träningsoverallen kommer att ha ett antal tryck på ryggen och de som är med på matchtröjor och byxor kommer även att vara med på träningsstället. De platser som är kvar på träningsstället säljs för 1000kr/st(ca tio st).

Kenneth sammanställer reklamplatserna, när sponsor är klar skall det meddelas så att plats kan bokas på dräkterna.

Enligt tidigare ledare så skall kanslist på Eds FF's kansli skriva ut fakturor/kvitton till de som sponsrar laget, Märks: "Eds FF P03"

Det är bra om vi redan nu börjar att bearbeta dessa potentiella sponsorer då vi kan se hur mycket som skall till på slutet i eget bidrag.

Nästa möte blir troligtvis före höstmarknaden, Kristofer skickar ut i SMS-gruppen när och var.